
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»

Дума  Юртинского городского поселения
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ
    

от  « 11 »    июня    2015 г.                     №  108

Об  утверждении муниципальной  программы  
«Комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры Юртинского муниципального  
образования «Юртинское городское поселение» 
на 2015-2025 годы»

      Руководствуясь ст.ст. 17, 43 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.
2,5,11   Федерального  Закона  от  30.12.2004  г.  №  210-ФЗ  «Об  основах  регулирования
тарифов  организаций  коммунального  комплекса»,  ст.ст.  6,33,45  Устава  Юртинского
муниципального  образования  «Юртинское  городское  поселение»,  Дума  Юртинского
городского поселения 

РЕШИЛА:

1. Решение Думы  от 26.06.2012 г. № 22  «Об  утверждении муниципальной 
программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Юртинского 
муниципального образования  «Юртинское городское поселение» на 2012-2015 годы» 
признать утратившим силу.

2. Утвердить    муниципальную  программу «Комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры  Юртинского  муниципального  образования  «Юртинское
городское поселение»  на 2015-2025 годы» (приложение).

3. Отделу  по  общественным   и  социально - экономическим  связям  (И.А. Тыщик)
предусмотреть денежные средства на 2015 год и предусматривать расходы на реализацию
программы при формировании бюджета на последующие годы.

4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
5. Контроль  за   исполнением   программы   возложить на заместителя главы

администрации  Юртинского городского  поселения.

Глава Юртинского 
городского  поселения                                                     А.В. Горячев


